PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 28.08.2019

№ 2002-ра
О начале отопительного сезона

В соответствии со статьей 5 раздела 2 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №  354:

1.
Начать отопительный период в день, следующий за днем окончания 5 – дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха ниже  +8 0С  (ориентировочно с  15.09.2019).

2.
Директору муниципального унитарного предприятия «Управление городского хозяйства» Карасеву А.В., директору филиала «Южно-Балыкский газоперерабатывающий завод» акционерного общества «СибурТюменьГаз» Олифиренко А.Е.:

2.1.
Начать подачу тепловой энергии в жилые дома ориентировочно с 15.09.2019
или немедленно при понижении среднесуточной температуры ниже +8 0С  в течение пяти суток подряд.

2.2.
Начать подачу тепловой энергии на объекты здравоохранения, соцкультбыта, школьные и дошкольные учреждения с 01.09.2019 по заявкам руководителей.

2.3.
Производить подачу тепловой энергии на промышленные объекты по заявкам
руководителей при наличии актов приемки в эксплуатацию тепловых сетей и теплоиспользующих установок.
3.
Назначить заместителя главы города (направление деятельности жилищно-коммунальные вопросы) - ответственным, за прохождение отопительного периода 2019-2020 годов на территории муниципального образования.
4.
Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

5.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение  на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

6.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности жилищно-коммунальные вопросы).

Глава города Пыть-Яха

                     А.Н. Морозов
PAGE